
Circ.n 116 Rimini,07/11/2018

Ai docenti:

Oggetto: Indizione elezioni supplettive Consiglio d\'istituto componente docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista 215 del 15.07.1991 e le sue successive modifiche ed integrazioni 
Vista la nota U.S.R. Emilia Romagna n. 17097del 2.10.2018
VISTA la decadenza di n. 1 membro (prof.ssa Marina Orioli) della componente docenti nel Consiglio
d’Istituto non più presenti in organico d’Istituto;
PRESO ATTO che non vi sono altri componenti nella lista per la surroga;
RITENUTO di dover procedere all’indizione delle elezioni suppletive per l’elezione di un (1) docente in
seno al Consiglio di Istituto 
D E C R E T A
l'indizione delle   elezioni  suppletive  per  la  componente  docenti  in  Consiglio  di  Istituto  per  l’anno
scolastico 2018/2019.
Si sono candidate nella lista 1 “Tradizione e Innovazione “ la prof.ssa Patrizia Alunni e la prof.ssa
Isabella Uneddu ; le operazioni di votazione per le elezioni suppletive per il Consiglio di Istituto si
svolgeranno  lunedì  26/11/2018  dalle  ore  9,00  alle  ore  11,00  all’interno  della  biblioteca  ove  sarà
costituito il seggio elettorale. L’elettorato attivo spetta ai docenti di ruolo e non di ruolo con supplenza
annuale o fino al 30/06/2019 in servizio presso l’Istituto.


